
Styrelsemöte TBSS 
Datum: 2026-02-05 
Närvarande: Maria Wastesson, Mona Strid Wallin, Angelica Ljungcrantz och Maribe Kempe 
Mötestyp: Fysiskt 

3:e styrelsemötet för årshjulet 2025/2026.  
Agenda:  

• Planering inför årsmötet 
• Genomgång av budget för 2026 
• Genomgång av verksamhetsplanen 2026 
• Genomgång av verksamhetsberättelsen 2025 
• Inkomna motioner 
• Delegation av firmatecknare 

Mötet öppnas.   
Dagordningen godkändes. 
Val av ordförande: Maria Wastesson 
Val av sekreterare: Maribe Kempe 
Val av justerare: Mona Strid Wallin 

Planering inför årsmötet 
Valberedningen har fått förslag på kandidater till kassör (Sandra Gränne) och ordförande 
(Maribe Kempe). Kandidater till ledamöter är Niclas Sjöstedt och ungdomarna Joline Englund 
och Viktor Åkerström. Än finns ingen kandidat som kan ersätta Mona Strid Wallin. Enligt 
uppgift kan Niclas sitta ett (1) år som ledamot. 

Genomgång av budget för 2026 
Angelica meddelar att LOK-stödet inte är ansökt ännu med anledning av att Idrottonline ska 
bytas ut till Idrottsarenan. Preliminärt sätts samma summa som föregående år.  

Genomgång av verksamhetsplanen 2026 
Den avgående styrelsen är den som skriver under verksamhetsplanen för 2026. 

Genomgång av verksamhetsberättelsen 2025 
Styrelsen går igenom vad föreningen har gjort under 2025. 

Inkomna motioner 
Inköp av högtalare - styrelsen ser inga hinder att föreningen köper in en högtalare som är till 
för bland annat landträning och vår- och juldopp. Eventuellt behöver kostnaden tas av 
föreningens kapital då kostanden på 4000 - 5500 kr inte kan budgeteras för 2026. 

Inköp av simutrustning - styrelsen ser inga hinder att föreningen köper in önskad 
simutrustning. Angelica har under vintern påmint tränarna att inkomma med förslag på vad 
för utrustning som ska köpas in och hur mycket av varje. 



Inköp av fyra ryggsimskilar (backstroke start wedges) - styrelsen bedömer att inköp av en (1) 
ryggsimskil kan köpas in till föreningen. Om utrustningen fungerar väl kan ytterligare tre 
ryggsimskilar köpas in till vårdoppet 2026.  

Inköp av whiteboard tavla - styrelsen ser inga hinder att föreningen köper in en 
whiteboardtavla. Angelica har under vintern påmint tränarna att inkomma med förslag på 
vilken typ av tavla som önskas. 

Avgiftsbefrielse för tränare med barn i föreningen - styrelsen bedömer att avgiftsbefria 
tränare för deras barn i föreningen inte ryms i budget. Istället behöver den kommande 
styrelsen att titta efter andra alternativ på visad uppskattning.  

Delegation firmatecknare 
Under mötet framgick det att enligt TBSS:s stadgar är medlemmar i styrelsen firmatecknare 
och man behöver således inte välja nya firmatecknare i den nya styrelsen. Dock kan styrelsen 
delegera till två i föreningen.  

Årsmötet hålls den 11 februari kl. 19.30 inne på Safiren.  

Sekreterare:	 	 	 	 Justeras:	 	 	 	  

Maribe Kempe		 	 Mona Strid Wallin	 	  


